
ตารางสอน ŘŠŘŚ นางสาวจันทมิา บุญเพิÉม ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม อŚśřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 216คุณธรรม
3/10วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม อŚśŚŘŞอŚśřŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 744225วิชาการคุณธรรม
3/123/2ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม อŚśřŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 744คุณธรรม
3/12ยุวกาชาดวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม อŚŚřŘŚอŚśřŘŚอŚśřŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 634225217เรียน ม.śคุณธรรม
2/133/23/9ลดเวลาวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมอŚŚřŘŚอŚśŚŘŞกจิกรรม

ธงชาติ ภาษาต่างฯ634743คุณธรรม
กลุ่มสาระ2/133/11วิชาการ -เชิญ

อŚśŚŘŞ

743
3/11

อŚśŚŘŞ

744
3/12

อŚśřŘŚ

216
3/10

อŚśřŘŚ

217
3/9

อŚśřŘŚ

744
3/12

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

อŚŘŚŘŚ

632
1/13

อŚŚřŘŚ

634
2/13


